
Konto: 46011200
Středisko: 7300
Určeno pro: Radoslav Kavulič, tel. 326-8-16819, ON 1002329495

Odvoláváme se na níže uvedený předmět Vaší nabídky a jednací protokol a
pověřujeme Vás dodávkou/službou.
Číslo a datum nabídky:
Jednací protokol ze dne: 2.11.2016

ŠKODA AUTO a.s. se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, IČ 00 17 70 41, zapsaná v
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 332
(dále též #zákazník#)zadává objednávku dle následujících a Všeobecných
nákupních podmínek ŠKODA AUTO a.s. (verze CZE 01/16) zveřejněných na
internetové adrese
www.vwgroupsupply.com. Na základě této objednávky dochází ke vzniku
občanskoprávního závazkového vztahu.

Pro přijetí objednávky a tedy pro uzavření smlouvy je nutno vrátit
jednu kopii této objednávky řádně podepsanou oprávněnými osobami. Za
přijetí objednávky a uzavření smlouvy se považuje také, pokud dodavatel
zahájí činnosti, které směřují ke splnění zakázky a povinností
dodavatele dle této objednávky.

****************************************************************
Prosíme, uvádějte číslo objednávky, Vaše číslo dodavatele, číslo a
název materiálu na všech Vašich účtech (na faktuře i číslo dodacího
listu), v dodacích listech i ve Vaší korespondenci.
****************************************************************

Dodavatel č. 59613
DUNS: 496374005

Firma
Střední škola zemědělská a
ekologic,
stř. odb.učiliště chladicí a
kllima,
Komenského 873
517 41 Kostelec nad Orlicí 

26408991 / 637    ze dne: 09.12.2016
vytištěno:

Nákupčí:  Bicanová Lucie
Tel.:  00420-326-8-31024
Fax.:  00420-326-8-49784

E-mail:  lucie.bicanova@skoda-auto.cz
Global číslo:  SK 2016 001294

Vaše  IČ: 60884690
Vaše DIČ: CZ60884690

Naše DIČ: CZ00177041
Naše  IČ: 00177041

Očekáváme Vaše potvrzení zakázky

Strana 1/( 7)

Objednávka  (NE)



V případě, že dodavatel dodá zboží dvojího užití podle přílohy I.
nařízení Komise EU č.1382/2014 a ve smyslu právních předpisů USA, ECCN
(Export Control Classification Number), EAR (Export Administration
Reulation), je dodavatel povinen uvést na faktuře následující
znění/text: DUAL USE GOODS.
_______________________________________________________________________
Poz. Materiál č.       Množství MJ Cena za MJ Hodnota Měna

Název Typ vozu
Místo určení_______________________________________________________________________

010       1,00 KS   716.760,00   716.760,00 CZK
Ubytování nestandard_SŠ zeměděl. Kostelc

Ubytovací kapacity pro ŠA Kvasiny pro období 1.1.2017 - 30.06.2017
NESTANDARD.

Cena za lůžko/noc: 120 Kč
Kapacita: 33 lůžek
Období: 1.1.2017 - 30.06.2017 ... 181 nocí

Termín dod. 30.06.2017                  

 Č.potřeby: 1002329495   7300  
 Určeno pro: KavuličRados
 Místo vykládky: AC/838 16819                7300  

011       1,00 KS   728.640,00   728.640,00 CZK
Ubytování nestandard_SŠ zeměděl. Kostelc

Ubytovací kapacity pro ŠA Kvasiny pro období 1.7.2017 - 31.12.2017
NESTANDARD.

Cena za lůžko/noc: 120 Kč
Kapacita: 33 lůžek
Období: 1.7.2017 - 31.12.2017 ... 184 nocí
Celkem: 728 640 Kč

Termín dod. 31.12.2017                  

 Č.potřeby: 1002329495   7300  
 Určeno pro: KavuličRados

Objednávka (NE)  26408991 / 637 / 09.12.2016 / Vytišteno 03.08.2017 

Strana 2/( 7)



_______________________________________________________________________
Poz. Materiál č.       Množství MJ Cena za MJ Hodnota Měna

Název Typ vozu
Místo určení_______________________________________________________________________

 Místo vykládky: AC/838 16819                7300  _______________________________________________________________________

Celková cena netto bez DPH         1.445.400,00 CZK

Místo určení:

SPECIFIKACE PODMÍNEK:
---------------------

Dodací podmínky - obecně platné
dle INCOTERMS 2010 - DAP Škoda Auto a.s.

Platební podmínky:
Spl. do 30 dnů od data fa. po dodání zboží/výkonu

Právní vztahy
Na základě této objednávky dochází ke vzniku občanskoprávního
závazkového vztahu, jehož předmětem je poskytování služeb dodavatelem
objednateli.

Uvedená celková cena je cena maximální, včetně všech vedlejších
nákladů, a nesmí být při fakturaci překročena.
Vyúčtování následuje:
- podle předávacího protokolu provedených služeb, který musí být
podepsán odpovědným pracovníkem odborného útvaru objednatele.
Výkony - podle skutečné provedených služeb na základě
         projednaných jednotkových cen.
Vedlejší náklady - podle skutečného vynaložení a předložených
         dokladů, na základě projednaných jednotkových cen.

Tvorba ceny:
Vyplaceně na místo prováděni služeb (místo určeni)-Škoda Auto a.s.
Mlada Boleslav.

Garance:

Prodávající výslovně zaručuje, že ve smlouvě uvedené výkony budou věcně
i odborně správně splněny v dohodnutých termínech a ručí za všechny
škody, které kupujícímu vzniknou vadným plněním a zpožděním.

Prodávající se kromě toho zavazuje, že bude držet v tajnosti všechny
informace a znalosti, které v souvislosti s touto smlouvou obdrží, a to

Objednávka (NE)  26408991 / 637 / 09.12.2016 / Vytišteno 03.08.2017 

Strana 3/( 7)



i po ukončení platnosti této smlouvy a ručí kupujícímu za všechny
škody, které budou způsobeny v souvislosti s poskytnutím výkonů
uvedených v této smlouvě, jakož i při porušení povinnosti zachovat
tajemství.

Další ujednání:

Dodavatel je povinen bezpodmínečně dodržovat všechny předpisy,
směrnice a pokyny objednavatele týkající se utajení určitých pracovišť
a v tomto smyslu zajistí proškolení všech svých zaměstnanců.

Faktury zasílejte elektronicky (pro více informací kontaktujte:
Monika.Bradova@skoda-auto.cz) nebo poštou na adresu:

ŠKODA AUTO a.s.
Účtárna kreditorů # FRK # buňka č. 1
Tř. V. Klementa 869
293 60 Mladá Boleslav

V případě zálohových plateb musí být dodrženo následující:
- na zálohové faktuře musí být rozepsaná částka DPH
- bankovní záruka musí být sjednaná na částku včetně DPH
- 15 dnů po obdržení platby je dodavatel povinen vystavit daňový doklad

Faktura musí být bezpodmínečně odeslána na výše uvedenou adresu, jinak
nebude v žádném případě proplacena!!!
Faktura musí obsahovat naše číslo objednávky.

Objednávka (NE)  26408991 / 637 / 09.12.2016 / Vytišteno 03.08.2017 

Strana 4/( 7)



Požadavky koncernu Volkswagen vzhledem k dlouhodobě udržitelnému
rozvoji ve vztazích k obchodním partnerům.
Požadavky na dodavatele vzhledem k dlouhodobě udržitelnému rozvoji
upřesňují očekávání koncernu Volkswagen AG, jakým způsobem se mají
chovat naši obchodní partneři, kteří se podílejí na utváření našich
produktů, v rámci vlastní podnikatelské činnosti ve vztahu k dlouhodobě
udržitelnému rozvoji.
Celý text požadavků na dodavatele naleznete na adrese
http://www.vwgroupsupply.com v rubrice #dlouhodobě udržitelný rozvoj#
(Nachhaltigkeit, Sustainability).
Pokud vystavíte nabídku na Škoda Auto a.s. nebo realizujete objednávku,
potvrzujete tímto jednáním souhlas s dodavatelskými podmínkami včetně
tématu dlouhodobého rozvoje.

Společnost ŠKODA AUTO a.s. je oprávněna uhradit českou DPH uplatněnou
dodavatelem na účet jeho správce daně a nikoliv na účet dodavatele.
Společnost ŠKODA AUTO a.s. je povinna dodavatele informovat o platbě na
účet jeho správce daně.
Toto opatření se použije podle českého zákona o DPH pouze pro plnění
poskytnutá českým plátcem DPH a přijatá společností ŠKODA AUTO a.s. s
místem plnění v České republice.

Dodavatel není oprávněn své pohledávky vůči společnosti ŠKODA AUTO a.s.
postoupit nebo zastavit.
Na žádost společnosti ŠKODA AUTO a.s. je dodavatel povinen prokázat, že
je majitelem účtu, na který mají být hrazeny platby podle této
objednávky, či jakéhokoli jiného účtu, který používá v obchodním styku
se společností ŠKODA AUTO a.s. Do náležitého prokázání této skutečnosti
je společnost ŠKODA AUTO a.s. oprávněna zadržet platby.

Uveřejňování v registru smluv
V případě, že je dodavatel subjektem dle § 2 zákona č. 340/2015, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen #zákon o registru smluv#) a tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv,
zavazuje se dodavatel, že zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv
do 5 dnů od doručení podepsané smlouvy a bez zbytečného odkladu zašle
ŠKODA AUTO a.s. potvrzení o uveřejnění smlouvy dle § 5 odst. 4 zákona o
registru smluv.

Prosíme, abyste se seznámili s Požadavky koncernu Volkswagen na stálost
ve vztazích k obchodním partnerům. Obsahem tohoto sdělení jsou
očekávání k aspektům životního prostředí, právům zaměstnanců jakož i
ochraně zdraví při práci pro obchodní styky koncernu Volkswagen.

Objednávka (NE)  26408991 / 637 / 09.12.2016 / Vytišteno 03.08.2017 

Strana 5/( 7)



Přesný obsah sdělení naleznete na http://www.vwgroupsupply.com v
rubrice Životní prostředí a sociální záležitosti.

Zákaz zaměstnávání zaměstnanců zákazníka
Dodavatel se zavazuje, že nebude při plnění této objednávky zaměstnávat
ani jinak využívat zaměstnance společnosti ŠKODA AUTO a.s. Pokud by to
bylo v mimořádných a odůvodněných případech nutné, pak k tomu musí
dodavatel získat předchozí písemné svolení společnosti ŠKODA AUTO a.s.

Smluvní pokuta
Pokud nebude ve stanovené lhůtě řádně splněno, zaplatí dodavatel
společnosti ŠKODA AUTO a.s. smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celého
plnění za každý započatý týden prodlení, maximálně však 5 % z ceny
celého plnění. ŠKODA AUTO a.s. je oprávněna započíst pohledávku na
zaplacení smluvní pokuty proti pohledávce dodavatele na zaplacení ceny
plnění.
Zaplacení smluvní pokuty a úroků z prodlení nemá vliv na nárok
společnosti ŠKODA AUTO a.s. na náhradu případné další vyšší škody.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení smlouvy.

Rozhodné právo a příslušnost soudů
Tato objednávka, jakož i právní vztahy vzniklé porušením objednávky, se
řídí právním řádem České republiky. Použití mezinárodního práva
soukromého, jakož i Úmluvy o smlouvách o mezinárodní koupi zboží se
vylučuje.
Pro veškeré spory vznikající z této objednávky nebo v souvislosti s ní
je příslušný soud České republiky, v jehož obvodu leží sídlo
společnosti ŠKODA AUTO a.s.

                      ŠKODA AUTO a.s.
                    Všeobecný nákup BAD
               Nákup služeb a logistických potřeb

......................                .......................
  Ing. Eva Jelínková                     Antonín Válek
  koordinator BAD                     koordinátor BAD

Závazné přijetí objednávky:
------------------------

Datum: ..................

Objednávka (NE)  26408991 / 637 / 09.12.2016 / Vytišteno 03.08.2017 

Strana 6/( 7)



 Podpis oprávněné osoby a razítko:..............................

Objednávka (NE)  26408991 / 637 / 09.12.2016 / Vytišteno 03.08.2017 

Strana 7/( 7)


